
Vente aux enchères

Nom: Tropisch hout: terrasplanken & gevelbekleding

Numéro de l'enchère: V250015

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~wqeqa2caot 

Date de début: 20/2/2025 at 00:00

Date de fin: 17/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 21

Description: Belle gamme de bois durs tropicaux, idéale pour les terrasses, les bardages, etc.

Visualisation:

Enlèvement: Du 22/3/2025 10:00 jusqu'à 22/3/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Tropisch hout: terrasplanken & gevelbekleding
V250015

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 10:12

Pagina 1 van 4

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/bois-tropicaux-terrasses-et-bardages~wqeqa2caot


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250015.001 THERMO FRAKE PLANCHET
THERMO FRAKE PLANCHETTEN 14 mm dik, mix van lengtes in B
kwaliteit. Ongeveer 35 m2.

€ 350,00

V250015.002 THERMO AYOUS TRIPLE
THERMO AYOUS TRIPLE PLANCHETTEN 26 mm dik, mix van lengtes in
B kwaliteit. Ongeveer 20 m2.

€ 250,00

V250015.003 THERMO AYOUS PLANCHET
THERMO AYOUS PLANCHET 20 mm dik, mix van lengtes in B kwaliteit.
Ongeveer 50 m2.

€ 500,00

V250015.004 THERMO AYOUS TRIPLE
THERMO AYOUS TRIPLE PLANCHETTEN 20 mm dik, mix van lengtes in
B kwaliteit. Ongeveer 30 m2.

€ 300,00

V250015.005 THERMO AYOUS TRIPLE
THERMO AYOUS TRIPLE PLANCHETTEN 26 mm dik, mix van lengtes in
B kwaliteit. Ongeveer 27 m2.

€ 340,00

V250015.006 THERMO AYOUS LAT
THERMO AYOUS LAT, 18x90, mix van lengtes in B kwaliteit. Ongeveer 90
lopende meter.

€ 90,00

V250015.007 THERMO AYOUS TRIPLE
THERMO AYOUS TRIPLE PLANCHETTEN 26 mm dik, mix van lengtes in
B kwaliteit. Ongeveer 50 m2.

€ 650,00

V250015.008 THERMO AYOUS PLANCHET
THERMO AYOUS PLANCHETTEN 14 mm dik, mix van lengtes in B
kwaliteit. Ongeveer 40 m2.

€ 300,00

V250015.009 THERMO FRAKE PLANCHET
THERMO FRAKE TRIPLE PLANCHETTEN 26 mm dik, mix van lengtes in
B kwaliteit. Ongeveer 23 m2.

€ 350,00

CATALOGUE
Tropisch hout: terrasplanken & gevelbekleding
V250015

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 10:12

Pagina 2 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250015.010 THERMO FRAKE LATTEN
THERMO FRAKE LATTEN 20X64, mix van lengtes in B kwaliteit.
Ongeveer 100 lopende meter.

€ 100,00

V250015.011 THERMO AYOUS PLANCHET
THERMO AYOUS PLANCHET 20 mm dik, mix van lengtes in B kwaliteit.
Ongeveer 28 m2.

€ 280,00

V250015.012 CEDAR
CEDAR Lat, 30x30. 165 latten. Ongeveer 600 lopende meter.

€ 450,00

V250015.013 THERMO FRAKE PLANCHET
THERMO FRAKE Profiel 20 mm dik, mix van lengtes in B kwaliteit.
Ongeveer 100 lopende meter.

€ 120,00

V250015.014 PLAATMATERIAAL
14 platen 10 mm dik 1250x2500

€ 250,00

V250015.015 PLAATMATERIAAL
32 stroken 18mm 200x2500

€ 100,00

V250015.016 THERMO FRAKE LATTEN
THERMO FRAKE LATTEN 20X135, mix van lengtes in B kwaliteit.
Ongeveer 150 lopende meter.

€ 300,00

V250015.017 THERMO FRAKE TERRASPLANKEN
THERMO FRAKE TERRASPLANKEN B-FIX, mix van lengtes in B
kwaliteit. Ongeveer 105 m2.

€ 1300,00

V250015.018 PADOUK PLANCHTETTEN
PADOUK PLANCHETTEN in Bkwaliteit. 385 stuks van 55 cm

€ 400,00

V250015.019 PADOUK KEEPERS
PADOUK KEEPERS 30x90, mix van lengtes in B-kwaliteit. Ongeveer 80
lopende meter.

€ 100,00

CATALOGUE
Tropisch hout: terrasplanken & gevelbekleding
V250015

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 10:12

Pagina 3 van 4



Nombre Description Offre d'ouverture

V250015.021 THERMO AYOUS PARALLELLO
THERMO AYOUS PARALLELLO 224 stuks van 1,25 meter.

€ 280,00

V250015.022 THERMO VUREN PLANCHET
THEMO VUREN PLANCHET 220 stuks van 1,5 meter.

€ 430,00

CATALOGUE
Tropisch hout: terrasplanken & gevelbekleding
V250015

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 10:12

Pagina 4 van 4


